LM4132CMFX-2.5 Details PDF
저작권저작권 © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 대리점대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM4132CMFX-2.5 공급 업체 유통 업체
N/A
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 LM4132CMFX-2.5
제조사 N/A
기술 IC VREF SERIES 2.5V SOT23-5
무연 여부 / ROHS 준수 여부 납 함유 / RoHS 비 준수
데이터 시트
전압 - 출력 (최소 / 고정) 2.5V
전압 - 입력 2.9 V ~ 5.5 V
용인 ±0.2%
온도 계수 20ppm/°C
제조업체 장치 패키지 SOT-23-5
연속 -
참조 유형 Series
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 SC-74A, SOT-753
출력 유형 Fixed
작동 온도 -40°C ~ 125°C (TJ)
소음 - 10HZ ~ 10KHZ -
소음 - 0.1HZ ~ 10HZ 240µVp-p
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Contains lead / RoHS non-compliant
상세 설명 Series Voltage Reference IC ±0.2% 20mA SOT-23-5
전류 - 공급 100µA
전류 - 출력 20mA
기본 부품 번호 LM4132
LM4132CMFX-2.5
부품 번호: LM4132CMFX-2.5
제조업체 / 브랜드: N/A
제품 설명 IC VREF SERIES 2.5V SOT23-5
데이터 시트:
RoHs 상태 납 함유 / RoHS 비 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
견적견적 요청요청
LM4132CMFX-2.5의 명세
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
LM4132CMFX-1.8
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 1.8V SOT23-5
재고:  5542 pcs
RFQ
LM4132CMFX-1.8/NOPB
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 1.8V SOT23-5
재고:  94634 pcs
RFQ
LM4132CMFX-3.0/NOPB
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 3V SOT23-5
재고:  88431 pcs
RFQ
LM4132CMFX-3.0
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 3V SOT23-5
재고:  5808 pcs
RFQ
LM4132CMF-4.1/NOPB
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 4.096V SOT23-5
재고:  72264 pcs
RFQ
LM4132CMFX-2.5/NOPB
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 2.5V SOT23-5
재고:  100177 pcs
RFQ
LM4132CMFX-3.3/NOPB
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 3.3V SOT23-5
재고:  81401 pcs
RFQ
LM4132CMF-4.1
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 4.096V SOT23-5
재고:  5587 pcs
RFQ
LM4132CMFX-4.1
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 4.096V SOT23-5
재고:  5475 pcs
RFQ
LM4132CMFX-2.0
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 2.048V SOT23-5
재고:  5087 pcs
RFQ
LM4132CMFX-2.0/NOPB
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 2.048V SOT23-5
재고:  95180 pcs
RFQ
LM4132CMFX-3.3
제조사:  N/A
기술:  IC VREF SERIES 3.3V SOT23-5
재고:  5864 pcs
RFQ